
Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI

GESTIONE

Programma 11 ALTRI SERVIZI GENERALI

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

981,75

0,00

981,75

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 11 Totale Programma 11 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

28.179.280,55

0,00

981,75

0,00

981,75

0,00

0,00

28.179.280,55

0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

958.041.347,28

0,00

981,75

0,00

981,75

0,00

0,00

958.041.347,28

0,00
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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere

data: 25/09/2018 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 25/09/2018 n.047/9

Progressivo tesoreria n. 0001072

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO - ESERCIZIO

2019

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 047 - ESERCIZIO 2019
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TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

9.171.410.004,20

0,00

981,75

0,00

981,75

0,00

0,00

9.171.410.004,20

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

9.171.410.004,20

0,00

981,75

0,00

981,75

0,00

0,00

9.171.410.004,20

0,00

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 047 - ESERCIZIO 2019

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2019


